
RLFUKW.341-5309                                                        Karpacz 3.04.2009 r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 
poz. 1058 ze zm.) 
  
Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  
uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

 

przetargu nieograniczonego:  

- na wykonanie usługi projektowej dotyczącej „Adaptacji byłego dworca i terenów 
kolejowych na potrzeby Karpaczańskiego Centrum Kultury i Turystyki”. 
 
została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

PRACOWNIA  A3    

ul. Chełmońskiego 9  

58 – 500   Jelenia Góra   

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę  
tj.: 104.920,- zł brutto (słownie: sto cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych brutto)  
 
 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  
1. Oferta Nr I: 

BeMM Architekci  
Spółka z o.o.  
ul. Tamka 38 lok. 802a       
00 – 355  Warszawa  

 cena: 190.000,- zł netto 
         231,800,- zł brutto   45,26 pkt  
słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy osiemset złotych brutto  
oferta waŜna  

 
2. Oferta Nr II: 

PRACOWNIA A3 
ul. Chełmońskiego 9       
58 – 500   Jelenia Góra  

 cena: 86.000,- zł netto 
         104.920,- zł brutto   100 pkt  
słownie: sto cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych brutto  
oferta waŜna  

 
3. Oferta Nr III: 

PATIO   
Monika Święcicka  



ul. Kasztanowa 18-20       
53 – 125   Wrocław  

cena: 137.200,- zł netto 
         167.384,- zł brutto   62,68 pkt  
słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złote brutto  
oferta waŜna  

 
4. Oferta Nr IV: 

BARYSZ POINT LINE 
Beata Barysz   
ul. Norwida 56       
43 – 100   Tychy   

cena: 136.000,- zł netto 
         165.920,- zł brutto   63,24 pkt  
słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych brutto  
oferta waŜna  

 
5. Oferta Nr V: 

P.P.H.U. „GUARD”  
Mariusz Małasiewicz  
ul. Glogera 15       
42 – 200  Częstochowa  

 cena: 160.000,- zł netto 
         195.200,- zł brutto   53,75 pkt  
słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych brutto  
oferta waŜna  

 
6. Oferta Nr VI: 

HAGO Architekci  
ul. Witomińska 48 
81 – 311  Gdynia   

cena: 148.500,- zł netto 
         181.170,- zł brutto   57,91 pkt  
słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy sto siedemdziesiąt złotych brutto  
oferta waŜna  

 
7. Oferta Nr VII: 

ARCHITEKTOR  Spółka z o.o.  
Biuro Studiów i Projektów Budownictwa   
ul. Szczurkiewiczów 11       
60 – 184  Poznań   

cena: 116.000,- zł netto 
         141.520,- zł brutto   74,14 pkt  
słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy pięćset dwadzieścia złotych brutto  
oferta waŜna  

 
8. Oferta Nr VIII: 

Biuro Projektowe  
FORUM – PROJEKT s.c.  



ul. Mickiewicza 25B       
58 – 500  Jelenia Góra  

cena: 200.000,- zł netto 
         244,000,- zł brutto   43 pkt  
słownie: dwieście czterdzieści cztery tysiące złotych brutto  
oferta waŜna  

 
9. Oferta Nr IX: 

PROEKOBUD   
Przedsiębiorstwo Projektowo Usługowe  
ul. Słowiańska 33/2        
50 – 234   Wrocław  

cena: 190.500,- zł netto 
         232,410,- zł brutto   45,14 pkt  
słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące czterysta dziesięć złotych brutto  
oferta waŜna  

 
10. Oferta Nr X: 

A G P   Spółka z o.o.  
al. gen. Hallera 157/1       
53 – 201  Wrocław  

cena: 88.000,- zł netto 
         107.360,- zł brutto   97,73 pkt  
słownie: sto siedem złotych trzysta sześćdziesiąt złotych brutto  
oferta waŜna  

 


